

Bostedt Holding ApS

**Kongstedvej 3
7000 Fredericia**

CVR-nr. 30 70 19 17

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/09 2018

Alan Bostedt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bostedt Holding ApS
Kongstedvej 3
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 70 19 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 29. juni 2007
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Alan Bostedt Larsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 42.318, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 543.932.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(7.380)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	57.982	54
Finansielle omkostninger	2	<u>(12.688)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		37.914	35
Skat af årets resultat	3	<u>4.404</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>42.318</u>	<u>39</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.982	54
Overført resultat		<u>(68.564)</u>	<u>(65)</u>
		<u>42.318</u>	<u>39</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>881.084</u>	<u>823</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>881.084</u>	<u>823</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>881.084</u>	<u>823</u>
Udskudt skatteaktiv	5	12.300	8
Selskabsskat		<u>5.950</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>18.250</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger		<u>85.813</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.063</u>	<u>94</u>
Aktiver i alt		<u>985.147</u>	<u>917</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		381.084	323
Overført resultat		(15.052)	54
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	50
Egenkapital	6	<u>543.932</u>	<u>552</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.339	270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		88.876	52
Selskabsskat		0	36
Anden gæld		7.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>441.215</u>	<u>365</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>441.215</u>	<u>365</u>
Passiver i alt		<u>985.147</u>	<u>917</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	323.102	53.512	50.000	551.614
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	57.982	(68.564)	52.900	42.318
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	381.084	(15.052)	52.900	543.932

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	57.982	54
	<u>57.982</u>	<u>54</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.400	11
Andre finansielle omkostninger	288	2
	<u>12.688</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(4.404)	(4)
	<u>(4.404)</u>	<u>(4)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	500.000	500
Kostpris 30. juni 2018	500.000	500
Værdireguleringer 1. juli 2017	323.102	269
Årets resultat	57.982	54
Værdireguleringer 30. juni 2018	381.084	323
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	881.084	823

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HJ Entreprenør & Kloakservice A/S	Fredericia	100 %	881.084	57.982

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(7.896)	(4)
Anvendt i året	(4.404)	(4)
Overført til aktiver	<u>12.300</u>	<u>8</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(12.300)	(8)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>12.300</u>	<u>8</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>12.300</u>	<u>8</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>12.300</u>	<u>8</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med HJ Entreprenør & Kloakservice A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskaber og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder til en bogført værdi på 926 t.kr.